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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny Open
2013-11-16 - 12:15 Wyniki
Top Times "Poland" Open 30.61 Ścieszko Ewa 02305 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Top Times "Poland" - 11 37.74 Bukowska Kaja 00710 Gdansk 2008-12-13
Top Times "Poland" 12 35.42 Hofman Adriana 00901 Nowa Ruda - Slupiec 2007-12-14
Top Times "Poland" 13 34.02 Nowak Paulina 03014 Ozarow Mazowiecki 2009-12-21
Top Times "Poland" 14 31.91 Sztandera Dominika 00701 Poznan 2011-12-15
Top Times "Poland" 15 31.45 Sztandera Dominika 00101 Ostrowiec Sw. 2012-12-19
Top Times "Poland" 16 30.82 Zachoszcz Paulina 00104 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Top Times "Poland" 17 30.68 Szczepaniak Karolina 00114 Istanbul (TUR) 2009-12-10
Top Times "Poland" 18 31.66 Ścieszko Ewa 00705 Gorzow Wlkp. 2008-11-27
Top Times "Poland" 19 + 30.61 Ścieszko Ewa 02305 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 - 10 lat

1. Obajtek Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN 44.63 268
2. Zakrzewska Marta 03 Redeco Wrocław 44.85 264
3. Salamon Kamila 04 KS OSIR Bielawa 47.58 221
4. Gąsior Oliwia 03 SP 7 Legnica 47.81 218
5. Możdżan Milena 03 Delfinek Legnica 48.93 203
6. Mazur Malgorzata 04 MKS Jedenastka Jelenia Góra 49.06 202
7. Stawicka Daria 03 MKS Piast Głogów 49.23 200
8. Krygiel Pola 03 MKS Jedenastka Jelenia Góra 53.03 160
9. Raczyńska Aleksandra 03 Delfinek Legnica 53.23 158

10. Węglicka Jadwiga 04 UKS Oxpress Bolesławiec 54.01 151
11. Jośko Julita 04 UKS Oxpress Bolesławiec 54.19 150
12. Rubacka Zuzanna 03 MKS Piast Głogów 54.35 148
13. Maciuszek Wiktoria 04 Delfinek Legnica 54.59 146
14. Sorokanycz Julia 03 MKS Piast Głogów 57.37 126
15. Kowalczyk Oliwia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 57.41 126
16. Gacek Martyna 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 58.10 121
17. Bilińska Nikola 04 Delfinek Legnica 58.23 120
18. Wojtasik Wiktoria 04 Delfinek Legnica 58.47 119
19. Gudziej Sandra 04 Delfinek Legnica 1:02.56 97
20. Reszewicz Lila 04 MKS Piast Głogów 1:03.94 91
21. Buczek Hanna 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:05.46 85

DYSKW. Draus Weronika 03 Delfinek Legnica 57.44
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrrz z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie

11 - 12 lat

1. Zoledowska Ida 01 MKS Jedenastka Jelenia Góra 40.98 347
2. Jurczyk Karolina 01 KS OSIR Bielawa 42.55 310
3. Kramer Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 42.64 308
4. Flisak Emanuela 02 KS OSIR Bielawa 42.73 306
5. Oleszak Maja 02 KORNER Zielona Góra 43.49 290
6. Łabuć Tola 02 KORNER Zielona Góra 43.91 282
7. Faryna Patrycja 01 UKS Oxpress Bolesławiec 43.97 281
8. Pilarek Aleksandra 01 UKP "Torpeda" Oleśnica 44.19 276
9. Tarchalska Zuzanna 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 44.72 267

10. Glejzer Marcelina 02 Klub Sportowy REKIN 45.78 248
11. Kuźnik Maja 01 MKS Piranie Lubin 47.30 225
12. Schabowicz Karolina 02 Klub Sportowy REKIN 48.05 215
13. Pańkowska Karolina 01 Delfinek Legnica 48.20 213
14. Kiełkiewicz Julia 02 UPKS Wodnik Rawicz 48.42 210
15. Totoszko Marcelina 02 MKS Piast Głogów 48.52 209
16. Cholewińska Iga 02 KORNER Zielona Góra 48.84 205
17. Michalik Weronika 02 UKS Shark Rudna 49.64 195
18. Maziar Alicja 02 Klub Sportowy REKIN 50.04 190
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. Ciesielska Bianka 02 MKS Piast Głogów 50.20 188
20. Kucy Alicja 02 UKS Shark Rudna 51.46 175
21. Dominik Zuzanna 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 52.67 163
22. Dziwińska Zuzanna 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 53.15 159
23. Lewicka Kinga 02 MKS Piast Głogów 53.96 152
24. Walkowiak Natalia 02 MKS Piranie Lubin 54.14 150
25. Pijaczyńska Marta 01 UPKS Wodnik Rawicz 54.28 149
26. Walowska Maja 02 MKS Piast Głogów 54.48 147
27. Nita Wiktoria 02 MKS Piast Głogów 54.94 144
28. Kubasik Weronika 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 56.16 134
29. Baran Natalia 02 MKS Piast Głogów 56.83 130
30. Wajerowska Weronika 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 57.76 123
31. Wnuk Weronika 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 58.91 116
32. Rolewicz Julia 02 MKS Piranie Lubin 1:00.09 110
33. Piekielna Wiktoria 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:02.04 100
34. Halkóczy Wiktoria 02 MKS Piast Głogów 1:02.48 97

DYSKW. Gabor Martyna 02 MKS Piranie Lubin 45.53
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Szymkowiak Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 49.03
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrrz z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie

13 - 15 lat

1. Patoła Anna 99 MKS Piast Głogów 35.98 512
2. Jarkowiec Dominika 00 MKS Jedenastka Jelenia Góra 38.50 418
3. Wójcik Monika 98 UKS "Orka"' Lubań 38.87 406
4. Szponik Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 39.40 390
5. Markuszewska Kornela 99 UKS "Orka"' Lubań 40.83 350
6. Węckowska Ewa 99 UKS Shark Rudna 41.92 324
7. Borczyk Martyna 00 Klub Sportowy REKIN 42.16 318
8. Apołenis Anna 99 Klub Sportowy REKIN 42.35 314
9. Kwiatkowska Adrianna 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 42.66 307

10. Jaworska Marta 00 MKS Piranie Lubin 43.12 297
11. Krzekotowska Marzena 98 UKP "Torpeda" Oleśnica 44.71 267
12. Sieradzka Eliza 98 MKS Oceanik Ostrzeszów 48.69 206
13. Jakubowska Martyna 00 UKS Shark Rudna 50.51 185

DYSKW. Szatkowska Kamila 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 1:03.84
K15 - Dotknięcie ściany jedną ręką na zakończenie wyścigu

Open

1. Winogrodzka Kamila 89 MKS Jedenastka Jelenia Góra 35.47 535
2. Patoła Anna 99 MKS Piast Głogów 35.98 512
3. Romanowicz Anna 97 UKS Shark Rudna 37.03 470
4. Jarkowiec Dominika 00 MKS Jedenastka Jelenia Góra 38.50 418
5. Wójcik Monika 98 UKS "Orka"' Lubań 38.87 406
6. Szponik Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 39.40 390
7. Markuszewska Kornela 99 UKS "Orka"' Lubań 40.83 350
8. Zoledowska Ida 01 MKS Jedenastka Jelenia Góra 40.98 347
9. Węckowska Ewa 99 UKS Shark Rudna 41.92 324

10. Borczyk Martyna 00 Klub Sportowy REKIN 42.16 318
11. Apołenis Anna 99 Klub Sportowy REKIN 42.35 314
12. Jurczyk Karolina 01 KS OSIR Bielawa 42.55 310
13. Kramer Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 42.64 308
14. Kwiatkowska Adrianna 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 42.66 307
15. Flisak Emanuela 02 KS OSIR Bielawa 42.73 306
16. Jaworska Marta 00 MKS Piranie Lubin 43.12 297
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Oleszak Maja 02 KORNER Zielona Góra 43.49 290
18. Łabuć Tola 02 KORNER Zielona Góra 43.91 282
19. Faryna Patrycja 01 UKS Oxpress Bolesławiec 43.97 281
20. Pilarek Aleksandra 01 UKP "Torpeda" Oleśnica 44.19 276
21. Obajtek Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN 44.63 268
22. Krzekotowska Marzena 98 UKP "Torpeda" Oleśnica 44.71 267
23. Tarchalska Zuzanna 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 44.72 267
24. Zakrzewska Marta 03 Redeco Wrocław 44.85 264
25. Glejzer Marcelina 02 Klub Sportowy REKIN 45.78 248
26. Kuźnik Maja 01 MKS Piranie Lubin 47.30 225
27. Salamon Kamila 04 KS OSIR Bielawa 47.58 221
28. Gąsior Oliwia 03 SP 7 Legnica 47.81 218
29. Schabowicz Karolina 02 Klub Sportowy REKIN 48.05 215
30. Pańkowska Karolina 01 Delfinek Legnica 48.20 213
31. Kiełkiewicz Julia 02 UPKS Wodnik Rawicz 48.42 210
32. Totoszko Marcelina 02 MKS Piast Głogów 48.52 209
33. Sieradzka Eliza 98 MKS Oceanik Ostrzeszów 48.69 206
34. Cholewińska Iga 02 KORNER Zielona Góra 48.84 205
35. Możdżan Milena 03 Delfinek Legnica 48.93 203
36. Mazur Malgorzata 04 MKS Jedenastka Jelenia Góra 49.06 202
37. Stawicka Daria 03 MKS Piast Głogów 49.23 200
38. Michalik Weronika 02 UKS Shark Rudna 49.64 195
39. Maziar Alicja 02 Klub Sportowy REKIN 50.04 190
40. Ciesielska Bianka 02 MKS Piast Głogów 50.20 188
41. Jakubowska Martyna 00 UKS Shark Rudna 50.51 185
42. Kucy Alicja 02 UKS Shark Rudna 51.46 175
43. Dominik Zuzanna 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 52.67 163
44. Krygiel Pola 03 MKS Jedenastka Jelenia Góra 53.03 160
45. Dziwińska Zuzanna 02 MKS Rokita Brzeg Dolny 53.15 159
46. Raczyńska Aleksandra 03 Delfinek Legnica 53.23 158
47. Lewicka Kinga 02 MKS Piast Głogów 53.96 152
48. Cajzer Emilia 05 Klub Sportowy REKIN 53.97 151
49. Węglicka Jadwiga 04 UKS Oxpress Bolesławiec 54.01 151
50. Walkowiak Natalia 02 MKS Piranie Lubin 54.14 150
51. Jośko Julita 04 UKS Oxpress Bolesławiec 54.19 150
52. Pijaczyńska Marta 01 UPKS Wodnik Rawicz 54.28 149
53. Rubacka Zuzanna 03 MKS Piast Głogów 54.35 148
54. Walowska Maja 02 MKS Piast Głogów 54.48 147
55. Maciuszek Wiktoria 04 Delfinek Legnica 54.59 146
56. Nita Wiktoria 02 MKS Piast Głogów 54.94 144
57. Kubasik Weronika 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 56.16 134
58. Baran Natalia 02 MKS Piast Głogów 56.83 130
59. Sorokanycz Julia 03 MKS Piast Głogów 57.37 126
60. Kowalczyk Oliwia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 57.41 126
61. Wajerowska Weronika 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 57.76 123
62. Gacek Martyna 03 MKS Rokita Brzeg Dolny 58.10 121
63. Bilińska Nikola 04 Delfinek Legnica 58.23 120
64. Wojtasik Wiktoria 04 Delfinek Legnica 58.47 119
65. Wnuk Weronika 02 MKS Oceanik Ostrzeszów 58.91 116
66. Rolewicz Julia 02 MKS Piranie Lubin 1:00.09 110
67. Piekielna Wiktoria 01 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:02.04 100
68. Halkóczy Wiktoria 02 MKS Piast Głogów 1:02.48 97
69. Gudziej Sandra 04 Delfinek Legnica 1:02.56 97
70. Reszewicz Lila 04 MKS Piast Głogów 1:03.94 91
71. Buczek Hanna 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:05.46 85
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VI OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR WÓJTA GMINY RUDNA
Rudna, 16-11-2013

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Gabor Martyna 02 MKS Piranie Lubin 45.53
O4 - Start wykonany przed Sygnałem

DYSKW. Szymkowiak Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 49.03
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrrz z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie

DYSKW. Draus Weronika 03 Delfinek Legnica 57.44
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrrz z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie

DYSKW. Szatkowska Kamila 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 1:03.84
K15 - Dotknięcie ściany jedną ręką na zakończenie wyścigu


